МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1»

ПРИКАЗ

 23.10.2024                                                                                                     №  338
г.Нефтеюганск

О возложении ответственности за внесение сведений об итоговом

сочинении (изложении) в региональную информационную систему

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся на 2024/2025 учебный год

          В соответствии с  приказом   департамента образования администрации

города Нефтеюганска от 22.10.2024 № 711-п «О графике внесения сведений об

итоговом сочинении (изложении) в региональную информационную систему

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,

освоивших основные образовательные программы среднего общего

образования, в 2024-2025 учебном году», приказываю:

1.Назначить Малахова Валерия Геннадьевича, учителя информатики и

ИКТ, ответственным за:

1.1.Предоставление сведений, предусмотренных пунктом 1 приказа

Автономного учреждения дополнительного образования Ханты – Мансийского

автономного округа – Югры «Институт развития образования» от 21.10.2024 №

10/42-П-269 «Об утверждении графика внесения сведений об итоговом

сочинении (изложении) в региональную информационную систему

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,

освоивших основные образовательные программы основного общего и

среднего общего образования, проверки и обработки итогового сочинения

(изложения) в 2024/2025 учебном году на территории Ханты – Мансийского

автономного округа – Югры» в Департамент образования администрации

города Нефтеюганска.

1.2.Полноту, достоверность, актуальность сведений об итоговом

сочинении (изложении), передаваемых в Департамент образования и

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска до 17.11.2024

2.Григорьевой Лидии Павловне, заместителю директора обеспечить:

2.1. Контроль за внесением сведений, предусмотренных пунктом 1

приказа Автономного учреждения дополнительного образования Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития образования» от

21.10.2024 № 10/42-П-269 «Об утверждении графика внесения сведений об

итоговом сочинении (изложении) в региональную информационную систему

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,

освоивших основные образовательные программы основного общего и

среднего общего образования, проверки и обработки итогового сочинения

(изложения) в 2024/2025 учебном году на территории Ханты – Мансийского

автономного округа – Югры»

2.2.Осуществление мониторинга полноты, достоверности, актуальности и

своевременности сведений, вносимых в РИС ГИА на уровне образовательной

организации.

2.3. Взаимодействие с департаментом образования администрации города

Нефтеюганска в части передачи сведений, содержащихся в муниципальной базе

данных РИС ГИА, организационно-технического, технологического

обеспечения процедуры внесения сведений об итоговой сочинении

(изложении).

3.Возложить персональную ответственность за полноту, достоверность,

актуальность и своевременность сведений, вносимых в РИС ГИА

образовательной организации на Григорьеву Лидию Павловну, заместителя

директора.

4.Секретарю руководителя Федосовой И.Ф. содержание настоящего

приказа довести под роспись лицам, перечисленным в данном приказе в

двухдневный срок после его подписания.

5.Контроль за выполнением  приказа возложить на заместителя директора

работе Григорьеву Л.П.

Директор                                                                                    О.В. Сёмкина

С содержанием приказа ознакомлены

Л.П. Григорьева

В.Г. Малахов

Исполнитель: заместитель директора    Григорьева Лидия Павловна

тел 8(3463)23 66 93

		2024-12-12T11:56:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"